
UFFiCiO SCOLASttiCO REG10NALE PER LA CALABRIA
CONCORSO DOCENTIPER TITOLI ED ESAMI AISENSI DEI DDoMM.105,

106E107 DEL 23/02/2016
COMM:SS:ONE DECRETO A00DRCAL 0010337 DEL 30′ 06ノ2016

Concorso per tito‖  ed esami del personale docente ADSS ― G2 - Sostegno scuola
secondaria dl secondo grado

Elenco candidati calendario estrazione e prove orali - Lettera estratta "1"

Sede di svolgimento prova orale:
Laboratorio multimediale I.l.S. "L. Einaudi" Via Guerrera 1 - 89015 PALMI (RC)

N COGNOME NOM巨 DAttA NASClttA ESttRAZ!ONE
DAttA ORA

1 MAIDA GIUSEPPINA 03/07/1976 22/08/2016 08:30
2 MARRA MARIA 03/09/1985 22/08/2016 09:30

3 MARTELLO EMANUELA 09/01/1984 22/08/2016 10:30
4 MAZZI丁 ELLI CINZIA 02′01/1976 22/08/2016 11:30

5 MUSACCH10 FRANCESCO 28ノ10/1976 22/08/2016 12:30

6 NUCERA GIUSEPPINA 02/07ノ 1980 22/08/2016 14:30

7 PELLE CINZ:A 16/06/1977 22/08/2016 15:30

8 PINttO 丁ERESA 26/01/1975 22/08/2016 16:30

9 SALIMONTI AMELIA 07/03/1977 22/08/2016 17:30

N COGNOME NOME DAttA NASCI丁 A PROVA ORALE
DATA ORA

1 MAIDA GIUSEPPINA 03/07/1976 23/08′2016 08:30
2 MARRA MARIA 03/09′ 1985 23/08′2016 09:30
3 MARTELLO EMAN∪ ELA 09/01/1984 23/08′2016 10:30
4 MAZZI丁ELLI CINZIA 02/01/1976 23/08′2016 11:30
5 MUSACCH10 FRANCESCO 28/10/1976 23/08/2016 12:30
6 NUCERA GIUSEPPINA 02/07/1980 23/08/2016 14:30
7 PELLE CINZIA 16/06/1977 23/08/2016 15:30

8 PINTO TERESA 26/01/1975 23/03/2016 16:30

9 SALIMONTI AMELIA 07/03/1977 23/08/2016 17:30

N COGNOME NOME DATA
NASCITA

ESttRAZ10NE
DAttA ORA

10 SANttORO AN丁ONELLA 18/05/1971 23/08/2016 08:30
SCARCELLI FEDERICA 04/11′ 1986 23/08/2016 09:30

12 SCIGLIANO MARIA ttERttSA 24/04/1987 23ノ08/2016 10:30
13 SPINA ALESSANDRA 06/11′ 1978 23/08/2016 11:30
14 VIA ALESSIA 20/05′ 1972 23/08/2016 12:30
15 ACETO MARIANNA 29/01/1981 23ノ03/2016 14:30
16 ACHILLE MADDALENA 03/12/1982 23′08/2016 15:30
17 ANNUNZIAttA CAttERINA 25/11/1984 23/08/2016 16:30
18 ASSISI G10VANNA 21/07/1975 23/08/2016 17:30
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N COGNOME NOME DATA
NASCITA

PRO∨A ORALE
DATA ORA

10 SANttORO AN丁ONELLA 18/05′1971 24/03/2016 08:30

SCARCELLI FEDERICA 04/11/1986 24/08/2016 09i30

12 SCIGLIANO MARIA TERESA 24/04′ 1987 24/08/2016 10:30
13 SPINA ALESSANDRA 06/11/1978 24/08/2016 11:30
14 VIA ALESSIA 20/05′ 1972 24′08/2016 12:30
15 ACE丁 0 MARIANNA 29/01/1981 24/08/2016 14:30

16 ACHILLE MADDALENA 03/12/1982 24/08′2016 15:30
17 ANNUNZIATA CAttERINA 25ノ 11/1984 24/08/2016 16:30

18 ASSISI G10∨ANNA 21/07/1975 24/08/2016 17:30

N COGNOME NOME DATA
NASC!丁A

ESttRAZ10NE
DAttA ORA

19 BONOFIGL10 ALESSANDRA 02/08/1984 24′08/2016 08:30
20 BRUSCA RAFFAELLA 17ノ06/1979 24/08/2016 09:30
21 CALIGIURI STEFANIA 06/04/1988 24′08/2016 10:30
22 CROCCO PAOLINA 06/04/1982 24′08/2016 11:30
23 CUR丁0 ASSUNTA 25ノ09/1981 24′08/2016 12:30
24 Dtt MA:O SONIA 26/06′ 1967 24′08/2016 14:30
25 FERRARELLI TERESA 04/09/1983 24/08/2016 15i30

26 G10VINAZZ! ROSANNA MARIA 11/04/1969 24/08/2016 16:30

N COGNOME NOME DAttA
NASCI丁A

PROVA ORALE
DAttA ORA

19 BONOFIGL10 ALESSANDRA 02/08/1984 25/08/2016 08:30
20 BRUSCA RAFFAELLA 17ノ06/1979 25/08/2016 09:30
21 CALIGIUR! SttEFANIA 06/04′ 1988 25/08/2016 10:30
22 CROCCO PAOLINA 06/04ノ 1982 25ノ08/2016 11:30
23 CUR丁0 ASSUNTA 25′09/1981 25/08/2016 12:30
24 DE MA10 SONIA 26/06/1967 25′08/2016 14:30
25 FERRARELLI TERESA 04/09′ 1983 25/08/2016 15:30
26 G10VINAZZI ROSANNA MARIA 11/04/1969 25/08/2016 16:30
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